
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 12 березня 2013 року       № 134 
 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради «Про  
видачу свідоцтва на майновий пай  
колективного сільськогосподарського  
підприємства «Тюльпан» Мороз  
Поліні Анатоліївні»  
 
 

Відповідно до ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про видачу 
свідоцтва на майновий пай колективного сільськогосподарського 
підприємства «Тюльпан» Мороз Поліні Анатоліївні», що додається. 
 2. Управлінню містобудування та архітектури забезпечити внесення 
даного проекту рішення на розгляд міської ради на чергову сесію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                О.Саінсус 
 
 
 
 
Настояща 24 84 69 
 
 



ПОГОДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради  
12 березня  2013 року  
№ 134 
 
Проект 

 
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
від  «___» ____________2013 року      № _____ 
 
Про видачу свідоцтва на майновий пай  
колективного сільськогосподарського  
підприємства «Тюльпан» Мороз  
Поліні Анатоліївні»  
 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Порядком визначення 
розмірів майнових паїв членів колективних сільськогосподарських 
підприємств та їх документального посвідчення, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2001 року № 177, враховуючи 
договір купівлі-продажу з розстроченням платежу, укладений між         
Кравченком М.І. та Мороз П.А. 18 грудня 2012 року, зареєстрований в 
реєстрі за № 2371,  договір купівлі-продажу, укладений між Драчем М.І. та 
Мороз П.А. 27 листопада 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2174, 
договір дарування, укладений між Гусєвим С.Є. та Мороз П.А. 16 жовтня 
2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 1897,  договір купівлі-продажу з 
розстроченням платежу, укладений між Чижик М.В. та Мороз П.А.                      
16 листопада 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2154,  договір купівлі-
продажу з розстроченням платежу, укладений між Турбалой М.О. та                   
Мороз П.А. 31 жовтня 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2036,  
договір купівлі-продажу, укладений між  Фарафонтовою М.В. та Мороз П.А. 
24 грудня 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2401, договір купівлі-
продажу, укладений між Цимбаліст В.Д. та Мороз П.А. 24 грудня 2012 року, 
зареєстрований в реєстрі за № 2405,  договір купівлі-продажу, укладений між 
Пастернак С.О. та Мороз П.А. 14 грудня 2012 року, зареєстрований в реєстрі 
за № 2351,  договір купівлі-продажу, укладений між Мартиненко О.І. та 
Мороз П.А. 09 грудня 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2247, договір 
купівлі-продажу, укладений між Чорною А.С. та Мороз П.А. 19 жовтня         
2012 року,  зареєстрований  в  реєстрі  за  № 1940,   договір   купівлі-продажу,  



2 

 
укладений між Смаровоз Л.Г. та Мороз П.А. 17 жовтня 2012 року, 
зареєстрований в реєстрі за № 1932, договір купівлі-продажу з 
розстроченням платежу, укладений між Кравченко В.Л. та Мороз П.А.         
18 грудня 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2368, договір купівлі-
продажу, укладений між Саржовською В.Ф. та Мороз П.А. 17 жовтня               
2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 1930, договір купівлі-продажу, 
укладений між Черногор В.Я. та Мороз П.А. 17 жовтня 2012 року, 
зареєстрований в реєстрі за № 1928, договір купівлі-продажу, укладений між 
Баркарем Б.М. та Мороз П.А. 30 жовтня 2012 року, зареєстрований в реєстрі 
за № 2011, договір купівлі-продажу, укладений між Чорногор В.К. та             
Мороз П.А. 30 жовтня 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2016,  
договір купівлі-продажу, укладений між Вербовим А.М. та Мороз П.А.               
30 жовтня 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2020, договір купівлі-
продажу, укладений між Опольською В.В. та Мороз П.А. 01 листопада           
2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2040, договір купівлі-продажу, 
укладений між Кінішенко А.П. та Мороз П.А. 05 листопада 2012 року, 
зареєстрований в реєстрі за № 2073,  договір купівлі-продажу, укладений між 
Цуркан Г.А. та Мороз П.А. 12 листопада 2012 року, зареєстрований в реєстрі 
за № 2118, договір купівлі-продажу, укладений між Макарською Л.Б. та 
Мороз П.А. 27 листопада 2012 року, зареєстрований в реєстрі за № 2171, 
договір купівлі-продажу з розстроченням платежу, укладений між 
Чернишенко М.І. та Мороз П.А. 27 грудня 2012 року, зареєстрований в 
реєстрі за № 2474, договір купівлі-продажу з розстроченням платежу, 
укладений між Чижик О.М. та Мороз П.А. 27 грудня 2012 року, 
зареєстрований в реєстрі за № 2476,  Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Видати свідоцтво на майновий пай Мороз Поліні Анатоліївні, який в 
грошовому виразі дорівнює 1879423 грн.  

2. Анулювати свідоцтва про право власності на майнові паї членів 
колективного сільськогосподарського підприємства «Тюльпан» згідно з 
додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин, першого заступника міського голови Дзядуха В.О.  
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Настояща 24 84 69 

 



Додаток  
до рішення Кіровоградської  
міської ради 
«____» ________2013 року 

        № _____ 
 
 

Свідоцтва про право власності на майнові паї членів колективного  
сільськогосподарського підприємства «Тюльпан», які анулюються 

 
 

Прізвище, ім’я, по батькові № та серія свідоцтва 
Баркар Борис Миколайович КДА № 26096 
Вербовий Анатолій Михайлович КДА № 26097 
Гусєв Сергій Євгенович КДА № 26098 
Драч Микола Іванович КДА № 26099 
Кінішенко Антоніна Петрівна КДА № 26100 
Кравченко Валентина Лук’янівна КДА № 26101 
Кравченко Микола Іванович КДА № 26102 
Лапіцкий Володимир Аркадійович КДА № 26120 
Мартиненко Олена Іванівна КДА № 26118 
Пастернак Світлана Олексіївна КДА № 26103 
Опольська Вікторія Володимирівна КДА № 26104 
Саржовська Валентина Федосіївна    КДА № 26105 
Смаровоз Лідія Григорівна КДА № 26115 
Сувік Людмила Борисівна КДА № 26119 
Турбала Микола Олексійович КДА № 26106 
Фарафонтова Марія Василівна КДА № 26107 
Цимбаліст Віра Дмитрівна КДА № 26108 
Цуркан Галина Анатоліївна КДА № 26109 
Черногор Валентина Яківна КДА № 26110 
Чижик Микола Васильович КДА № 26111 
Чижик Надія Євдокимівна КДА № 26112 
Чорна Антоніна Станіславівна КДА № 26113 
Чорногор Віктор Костянтинович КДА № 26116 
 
 
 
Начальник управління містобудування  
та архітектури Кіровоградської міської 
ради – головний архітектор міста      В.Мездрін 
 


